Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск»

ПРИКАЗ

07.02.2024г.                                                                                                      № 20

О проведении игры «Квизиум «Интеллектуальное домино»

На основании письма МАУ ДО Советского района «Центр «Созвездие» имени

Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина Ивана Тихоновича от 05.02.2024г.

№46, с целью развития нестандартного самостоятельного мышления, интуиции, чувства

юмора, интеллектуальной реакции, работе в команде и игре «головой» каждого участника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести игру «Квизиум «Интеллектуальное домино» среди обучающихся 8-11 классов

в актовом зале школы. Начало в 13.00ч.

2.  Классным руководителям 8-11 классов:

2.1. Довести до сведения родителей информацию о проведении мероприятия.

2.2. Провести инструктаж с обучающимися-членами команды (приложение) с записью

в журнале по охране труда.

3. Диспетчеру расписания Родыгиной А.Ф. провести корректировку расписания в 8-11

классах с учётом плана работы, предусмотрев использование дистанционных форм

изучения материала.

4. Контроль над исполнением приказа возлагаю на и.о.заместителя директора по ВР

Кадырову Г.А.

Исполнитель:

Кадырова Галина Ашурматовна,

и.о.заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Приложение

К приказу от 07.02.2024г. №20

Список обучающихся – участников игры

«Квизиум «Интеллектуальное домино»

№ Фамилия, имя обучающегося Класс

1 Ижбулатова Азалия 8

2 Казаков Кирилл 8

3 Котова Анна 8

4 Поторочина Виктория 8

5 Телушкин Андрей 8

6 Урих Яна 8

7 Васильев Ярослав 9

8 Волкова Арина 9

9 Голубева Софья 9

10 Еремеева Екатерина 9

11 Перевалов Максим 9

12 Стукова Екатерина 9

13 Грицук Павел 10

14 Демин Степан 10

15 Кожевникова Дарья 10

16 Мамедова Вусала 10

17 Николаева Виктория 10

18 Ткач Альбина 10

19 Шарафутдинов Рауль 10

20 Баянова Ангелина 11

21 Исупов Тимофей 11

22 Кривоногов Алексей 11

23 Кухарь Александра 11

24 Мамедов Али 11

25 Панаева Ангелина 11

26 Пермякова Екатерина 11

27 Пирогов Владислав 11

28 Цирук Сергей 11